КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

8.11.2021                                         с.Куреж                                   № ВН-19-р

Считать утратившим силу решения:

1. [bookmark: _GoBack]Решение  № ВН-25-р от 27.01.2006 года «Об утверждении Положения о предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих  Красноярского края»
1. Решение № ВН-26-р от 27.01.2006 «Об утверждении Положения установления и выплаты надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих Курежского сельсовета
1. Решение № ВН-31-р от 17.01.2017 года «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Курежского сельсовета»
1. Опубликовать настоящее решение в газете  «Вести  органов  местного самоуправления  Курежского  сельсовета», разместить на официальном сайте.
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Сельсовета.

Глава сельсовета,
Председатель Курежского
Сельского Совета депутатов                                                    Д.Н.Усенко